HUGO (Herman), *De prima scribendi origine et universa rei literariae antiquitate... scribebat Hermannus Hugo...*, Anvers, apud B. et J. Morestos, 1617

KIRCHER (Athanasius), *Primitiae Gnomonicae catoptricae, hoc est horlogiographiae novae specularis...*, Avignon, ex typographia I. Piot, 1635

Lingua aegyptica restituta, opus tripartitum, quo linguae coptae sive idiomatis illius primaevi Aegyptiorum Pharaonici vetustate temporum paene collapsi, ex abstrusis Arabum monumentis, plena instauratio continetur, cui adnectitur Supplementum..., Rome, sumptibus H. Scheus, 1643

Magnes sive de Arte magnetica... Editio secunda..., Cologne, apud J. Kalcoven, 1643

Ars magna lucis et umbrae in decem libros digesta..., Rome, H. Scheus, 1646

Obeliscus pamphilius, hoc est interpretatio nova et hucusque intentata obelisci hieroglyphici quem non ita pridem ex veteri hippodromo Antonini Caracallae..., Rome, typis L. Grignani, 1650

Oedipus aegyptiacus, hoc est Universalis hieroglyphicae veterum doctrinae, temporum injuria abolitae, instauratio..., 3 tomes en 4 vol., Rome, ex typographia V. Mascardi, 1652-1654

Polygraphia nova et universalis ex combinatoria arte detecta... – Appendix apologetica ad polygraphiam novam, Rome, ex. typ. Varesii, 1663

Historia eustachio-mariana, qua admiranda D. Eustachii sociorumque vita... locus in quo eidem in monte Vulturello Christus inter cornua cervi apparuit... in publicae lucis bonum educuntur, Rome, ex typographia Varesii, 1665

China monumentis qua sacris qua profanis, nec non variis naturae et artis spectaculis, aliarumque rerum memorabilium argumentis illustrata..., Amsterdam, J. Janssonium a Waesberge et E. Weyerstrael, 1667

Toonneel van China... nieuwelijks door d'E. Vader Athanasius Kircherus... in 't latyn beschreven, en van J. H. Glazemaker vertaalt..., Amsterdam, J. Janssonius Van Waesberge en de wede. wijlen E. Weyerstraet, 1668

Ars magna sciendi, in XII libros digesta..., Amsterdam, J. Janssonium a Waesberge et viduam E. Weyerstraet, 1669

La Chine d'Athanase Kircher, illustrée de plusieurs monuments tant sacrés que profanes, et de quantité de recherches de la nature et de l'art, avec un dictionnaire chinois et françois, lequel est tres-rare, & qui n'a pas encores paru au jour. Traduit par F.S. Dalquié, éd. fac-similé, Genève, A l'enseigne de l'unicorne, 1980 [Amsterdam, chez Jean Jansson, 1670]

Phonurgia nova, sive Conjugium mechanico-physicum artis et naturae paranympa philosophia concinnatum..., Kempten, per R. Dreherr, 1673